/\.

I ..

TRIBUNALDECONTAS DO EStADO

PORTARIA nO 177, de 19 denovemb .0 de 2014.

o 'PREsiDENTE DO TRIBUNAL Dk CONTAS DO E

QA PARAÍBA,. nô uso de suas atribuições legais,
,

\

\

RESOLVE designar ATAMILDE A VES DO NASC
. . "

TADO'

SILVA, matrícula nO ·37Q.084,..4, JONAS ALBERTO DA SILVA, matr cul~ nO

370.23f-6 e RICARDO PAIVA VARANDAS, matrícu ano 370.697-4~ pa .' sob a
. .

. presidênéia da primeira, constituirem a ComissãoPe ailente de Licitaç o deste

. Tribunal, designando, outrossim, como membr() s bstituto, 'ANA. T REZA
, MAROJA PORTO. no VALE, matrícula/no 370. 3Ó-4, e como

MARIA CÉLI1\ ALBERTO DA SILVA, matrícula n° 370.063-1•.

c:f-<;~<-t-,L
.-.;1'-- I'

Conselh~iro FÁBIO TÚLIOFILGUEIRAi NOGUEIRA
'. . Presidente . . .. .,

'. ~ 1" .'

"
.

p'ublrcado DOE , ...
Emo2L/ .' ..

.. . ..../...L-./L!L
C3ufms=->

•

• 1
'1